State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 22-006

Judge:

Complainant:

ORDER
July 13, 2022

The Complainant alleged a superior court judge failed to report an instance of
perjury to a prosecuting agency.

The role of the Commission on Judicial Conduct is to impartially determine
whether a judicial officer has engaged in conduct that violates the Arizona Code of
Judicial Conduct or Article 6.1 of the Arizona Constitution. There must be clear and
convincing evidence of such a violation in order for the Commission to take
disciplinary action against a judicial officer.

The Commission does not have jurisdiction to overturn, amend, or remand a
judicial officer’s legal rulings. The Commission reviewed all relevant available
information and concluded there was not clear and convincing evidence of ethical
misconduct in this matter. The complaint is therefore dismissed pursuant to
Commission Rules 16(a) and 23(a).

Commission members Joseph C. Kreamer and Delia R. Neal did not
participate in the consideration of this matter.

Copies of this order were distributed to all
appropriate persons on July 13, 2022.
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COMPLAINT AGAINST A JUDGE

Name: Judge’s Name;

Instructions: Use this form or plain paper of the same size to file a complaint. Describe in your own
words what you believe the judge did that constitutes judicial misconduct. Be specific and list all of the
names, dates, times, and places that will help the commission understand your concerns. Additional
pages may be attached along with copies (not originals) of relevant court doctments. Please complete one side
of the paper only, and keep a copy of the complaint for your records.

allowed the piantiff and her attorney to knowingly make false claims without referring to
county prosecutors for perjury charges to be filed. Despite testifying during a trial that she knew the
plantiff, . was making claims she admitted to be faise, never followed
through and contacted County Office. My ex-wife claimed | had a kidnapping
conviction in the state of Despite proof to show otherwise (no convictions ever existed et alone
arrests, charges, etc) never admonished the plantiff nor her attorney who knew better
than to promote these allegations which have devastated my reputation.

Moreover, despite showing that | was on disability for a traumatic brain injury,

made me pay the brunt of court costs with no regard to my limited income. She knew that my
ex-wife made times annually what { did yet she made me foot the bill for services that my ex-wife's
attorney recommended.

violated Code Canon 2.2 and 2.5. It has been years since | have had any parenting time with my
son who lives minutes away from me. incompetence and unfairness in my case has
had a fifelong negative impact on my family.





